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Howmep pacuerHoro cyera:

M®O:

PEITICTPAIIMOHHBIE U UAEHTUO®UKALIMOHHBIE HOMEPA

IIPUCBOEHHBIE PETUCTPUPYIOILIUM OPraHOM:

IPUCBOEHHBIE OPraHOM I'OCYIapCTBEHHON HasloroBoii ciryx6s1 (MHH): 207091384

NPHCBOEHHbIE OPraHAMM I'OCYaPCTBEHHOI CTATHCTHKH

KoC: 144
OKIIO: 23392379
OKOHX: 66000
COATO: 1726287

Iloxa3arenu (I)I/IHaHCOBO-Z)KOHOMI/l‘-IeCKOFO COCTOSIHM A DMUTCHTA

KoaddurmieHT peHTadeIbHOCTH YCTaBHOTO KaIUTalla 82,486

KoaddunueHT moKphITHS 00NN MIaTeKEeCITOCOOHOCTH 169,074



KoaddunueHT abComOTHON JIMKBUTHOCTH

KoaddunueHT cooTHOMEHNsI COOCTBEHHOTO MPUBJICUSHHS U COOCTBEHHBIX CPE/ICTB

CooTHOIIEHHE COOCTBEHHBIX M 3aEMHBIX CpCICTB OMUTCHTA

33,022

149,831

160,703

O0beM HAYKMCTIEHHBIX I0X0/0B MO IIEHHBIM OyMaram B 0TYETHOM IOy

[To mpocThIM akIusM (B CyMax Ha OJTHY aKITHIO)

[To mpocThIM akIusaM (B IPOIIEHTaX K HOMHHAIBHOW CTOMMOCTH OJTHOM aKITHH)

J1aTa IPUHSITHS
pereHust

10.01.2020

10.09.2020

10.09.2020

1 670 cym

146,23 %

N3MmeHeHus B cocTaBe HaﬁJIlOﬂaTeﬂbHOFO coBeTa, pesmnonﬂoﬁ KOMHUCCHUH UJIA UCITOJTHUTEJIBbHOI'0 OpraHa

Jara BCTYIUICHHS K
00s3aHHOCTAM

10.01.2020

10.09.2020

10.09.2020

©.1.0.

Hapmaros Hyputnun
Kymaepuu

Hapmaros Hyputaun
Kymaesuu

Hckannapos OpkuH bypuesny

JlomKHOCTE

I'enepanbHbIit
JTIUPEKTOP

I'enepanbHbIii
JTUPEKTOP

HaoOmronaTenpHbIi
COBET

Opran SMuUTeHTA, TPUHSIBIITHI
peleHue

BreouepenHoe oO1ee
coOpaHMs aKIIMOHEPOB

I'onoBoe ob1ee codbpanus
aKI[MOHEPOB

I'onoBoe ob1ee codbpanus
aKI[MOHEPOB

N30pan (Ha3HaueH) /
BBEIBEJICH U3 COCTaBa
(yBOJICH, HICTEYEHHE CpOKa
MTOJIHOMOYHIA)

N30pan (Ha3HaueH)

N30pan (Ha3HaueH)

BBIBEJICH U3 COCTaBa
(yBOJIEH)



10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

Xynaiiopenaues Kamommmina
VYceremuposna

Myponos XKaxoHrup
XyCHUIVH yIJIH

Xammmos [yxpaTxomxa
PaxmamkaHoBUY

Caiinanues XKacyp
CanganiioeBud

Huszumberos Cynaiiman
IOcynbaeBuu

@o3unoB Oyprat AHBapoOBUY

CatrapoB TYynkuH
AOauXannIoBuy

Hazapos Kamon Ackaposuu

AtamyportoB CapropOek
BaxpomoBuu

Bynanosa IOmus CepreeBna

HaoronarenbHbIi
COBET

Hab6mronarenpHbIi
COBET

Hab6mronarenpHbIi
COBET

Hab6mronarenpHbIi
COBET

Hab6nronatenpHblii
COBET

Hab6unronateabHblii
COBET

HaoOmronaTenpHbIi
COBET

PeBusnonnas
KOMUCCHS

Pesusnonnas
KOMHUCCHS

Pesusznonnas

I'onoBoe obmee codpanus
AKIIMOHEPOB

'omoBoe obree codpanus
AKIIMOHEPOB

'omoBoe obree codpanus
AKI[MOHEPOB

I'omoBoe ob1ee codpanust
AKI[MOHEPOB

I'onoBoe ob1ee codbpanust
AKIMOHEPOB

I'onoBoe ob1ee codbpanust
AKIMOHEPOB

I'onoBoe ob1ee codbpanus
AKIMOHEPOB

I'onoBoe ob1ee codbpanus
aKI[MOHEPOB

I'onoBoe ob1ee codbpanus
AKIMOHEPOB

I'onoBoe obmee codbpanus

BBIBEJ/ICH U3 COCTaBa
(yBoJieH)

BBIBCJICH U3 COCTaBa

(yBoJieH)

W30pan (Ha3HaueH)

W306pan (Ha3HAUCH)

W36pan (Ha3HAUCH)

W36pan (Ha3HAUCH)

N30pan (Ha3HaueH)

BBIBCJICH U3 COCTaBa

(yBOJICH)

N30pan (Ha3HaueH)

N30pan (Ha3HaueH)



KOMHCCHA AKIIMOHEPOB

10.09.2020 10.09.2020 OcupranoB Oaxpuyind FOayc  PeBusnonHas I'onoBoe obmiee codpanwms N30pan (Ha3HaueH)
VEm KOMFCCHSI AKIIHOHEPOB

CyIHeCTBeHH])Ie (l)aKTbI B 1eSITeJIbHOCTH IMUTEHTA 32 OTYETHBIN o

HawnMeHnoBaHue CyIIeCTBEHHOTO (akTa Ne cymectBeHHOTO [ata HacTyruieHus [Jara myOnukarmm
(bakra CYIIECTBEHHOTO (haKTa CYIIECTBEHHOTO
(bakTa
Permienuist, NpUHATHIC BBICIIUM OPTaHOM YIPABJICHUS 3MUTECHTA 6 10.01.2020 10.01.2020
N3meHeHune B cocTaBe UCIOJIHUTENILHOTO OpraHa 8 10.01.2020 14.01.2020
Wzmenenns B ciircke adGprmnpoBaHHBIX JIHIT 36 14.01.2020 15.01.2020
V3MeHeHus B epeuHe 3aBUCUMBIX XO3SHCTBCHHBIX OOIIECTB 12 15.01.2020 16.01.2020
W3MeHeHus B CITUCKE FOPUINYECKUX JIMII, B KOTOPBIX SMUTEHT oOamaet 10 u Gosee 30 15.01.2020 16.01.2020

MPOLICHTAMH aKIUi (J10JIeH, 1MaeB)

Hauncnenue 10X0/10B 10 HEHHBIM OymMaram 32 15.09.2020 17.09.2020

N3meHeHus B crimcke apuIMmpoBaHHBIX JIHIT 36 15.09.2020 17.09.2020

W3MeHeHne B cocTaBe UCTIOTHUTEIILHOTO OpraHa 8 15.09.2020 18.09.2020
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H3MenenHme B cocTaBe Ha6JIIO,HaT€JILHOFO COBETa

W3menenue B coctaBe peBU3NOHHON KOMUCCUU

PGH.ICHI/I}I, TMIPUHATHIC BBICIIHUM OPTaHOM YIIPpABJICHUA ODOMUTCHTA

PeH.IeHI/I}I, IMPUHATHIC BBICIIHUM OPTraHOM YIIPpABJICHUA ODMUTCHTaA

Haunmenosanue mokasareiist

OcHOBHbIE cpeacrsa:

1o nepBoHayansHoi croumoctd (01,03)

Cymma mzHoca (0200)

Ocrarounas (6anancoas) croumocts (ctp.010-011)

HeMaTepnam,Hble AKTHUBBI:

Byxranrepckuii 6ananc

Kon ctp.

000

010

011

012

000

AKTHUB

I. JoarocpoyHblie aKTUBBI

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

25.12.2020

Ha nauasio orueTHOTO

nepuoaa

5347379.20

2028343.40

3319035.80

18.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

25.12.2020

Ha xonen otTuetHoro nepuoa

6169136.00

2687450.00

3481686.00



1o repBoHavaabHOi crommocTr (0400)

Cymma amopruszaiuu (0500)

1o ocraTouHoit crommoctu (020-021)

JlonrocpouHble HHBECTHUIIMH, BCETO
(ctp.040+050+060+070+080). B TOM UHCIIE.

Lennpie Oymaru (0610)

WMuBecTunmu B fouepHue Xo3siicTBeHHbIE 001ecTB (0620)

MuBecTunyu B 3aBUCUMBIC X03siicTBeHHBIE 0011ecTBa (0630)

I/IHBGCTI/IL{I/II/I B IIpCANPUATUEC C THOCTPAHHBIM KallUTaJIOM

(0640)

ITpoune nonrocpounsie naBecturmu (0690)

O6opyznoanue k yctanoBke (0700)

Kanraneusie Boskenwus (0800)

Honrocpounas neduropckas 3agomkernocts (0910, 0920.
0930 0940)

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

94316.34

35499.18

58817.16

307310.40

7310.40

300000.00

107616.00

62639.00

44977.00

307310.40

7310.40

300000.00



3 Hee mpocpoyeHHas

Jonrocpounsie oTcpodeHHbIe pacxosl (0950, 0960, 0990)

HUTOI'O I1O PA3BAEJY 1
(012+022+030+090+100+110+120)

ToBapHO-MaTepuasbHbIe 3a1aChl, BCETO
(ctp.150+160+170+180), B TOM uncie

[TpounsBoacteennsbie 3anack! (1000,1100,1500,1600)

Hesapepménnoe npoussoctao (2000, 2100, 2300, 2700)

I'otoBas mpoxykuus (2800)

Tosapsr (2900 3a Mmunycom 2980)

Pacxonpl 6ynymux nepuojos (3100)

Otcpouennsie pacxosl (3200)

Jleburopsl, Bcero
c1p.220+240+250+260+270+280+290+300+310)

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

II. Texymme akTUBBI

3685163.36

167456.50

167456.50

17071.79

559780.57

3833973.40

169492.00

169492.00

168.00

4872181.00



U3 Hee: IPOCPOYCHHAs

3aJ10JDKEeHHOCTD TIOKyIaTelNeit u 3aka3unkoB (4000 3a
Munycom 4900)

3aJ10JDKEHHOCTh 000CO0JICHHBIX TIopa3iesenuit (4110)

3a10;DKEHHOCTD JI0UEPHHX M 3aBUCHMBIX XO35HCTBEHHBIX
obmiects (4120)

ABaHCHI, BbIJIaHHBIE TIepcoHaity (4200)

ABaHCHI, BbIJIAHHBIE TOCTABITUKAM | Tioapsirarkam (4300)

ABaHCOBBIE TIIIATESXKH 10 Hajoram u cobopam a oromket (4400)

ABaHCOBI)Ie TJIaTCXKU B rOCYy1apCTBCHHBIC 1ICJICBBIC q)OHﬂLI u
1o ctpaxoBanuto (4500)

3a10JDKEHHOCTD yUpeIuTeNiel 1Mo BKJIaJaM B yCTaBHBIN
karmtai (4600)

3aJ10JDKEHHOCTD TIepCOHaNa 1Mo nmpo4uM ornepanusiMm (4700)

IIpoune nebutopckue 3anomxkeHHocTy (4800)

Jenexnbie cpeactra, Bcero (ctp.330+340+350+360), B TOM

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

193082.58

4836.40

94046.68

62898.00

106087.60

60017.31

38812.00

5617895.41

3421637.00

4096.00

155455.00

1099700.00

12424.00

44274.00

134595.00

1308681.00



YHHUCIIC:

JlenexxHbie cpezctpa B kacce (5000)

JlenexxHbie cpesicTBa Ha pacueTHoM cuete (5100)

JleHnexxHbie cpeicTBa a HHOCTpaHHOU BastoTe (5200)

JlenexxHbie cpeacTBa u skBuBaseHTHI (5500, 5800, 5700)

Kpatxocpounsie nasecturmu (5800)

IIpoune texymue akTussl (5900)

UTOTIO MO PA3JEJY II (cTp.
140+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no akruBy 6ananca 130+390

YcragHo# kanurtai (8300)

JloGaBiennsrii karmuTai (8400)

330

340

350

360

370

380

390

400

HACCHUB

5605406.50

12488.91

350000.00

6712204.27

10397367.63

I. UcTounnkn coOCTBEHHBIX CPEACTB

410

420

893986.15

1299533.00

9148.00

350000.00

6700522.00

10534495.40

893986.15



PesepBHbrii karmuTan (8500)

BrikymuieHHble coOcTBeHHBIE akinu (8600)

Hepacnpenenennas npuObLUTs (HETOKPHITHIN yOBITOK) (8700)

Lenesbie moctyruienue (8800)

PesepBbl npeacTosux pacxoaoB u miatexeii (§900)

HUTOI'O IO PA3ZJAEJNY 1
410+420+430+440+450+460+470

JonrocpouHnsle 00513aTeNbCTBA, BCETO
(c1p.500+520+530+540+550+560+570+580+590)

B TOM 4YHCJIC: OJTOCPOIHAsA KPECAUTOPCKAsA 3a10JKECHHOCTD
(c1p.500-+520+540+580-+590)

W3 nee MMPOCPOYCHHAs AOJTOCPOIHAsA KPEAUTOPCKas
3a10JDKCHHOCTD

JonrocpouHas 3a710KEHOCTh TIOCTABIIUKAM U MTOAPSAYUKAM

(7000)

430

440

450

460

470

480

490

491

492

500

II. Ods3aTesILCTBA

1928388.90

2984544.00

5806919.05

285253.50

2280487.00

3143382.00

6317855.15

253559.00



JlonrocpouHast 3a10JDKEHHOCTh 000CO0JICHHBIM
noapasaencausM (7110)

JlonrocpouHas 3a10JKEHHOCTD JJOUYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X03sUCTBeHHBIM o0miecTBam (7120)

Jlonrocpounsie oTcpodeHHbIe 10X0ab1 (7210, 7220, 7230)

JlonrocpouHbie OTCPOUEHHBIE 00S3aTENBCTBA 110 HAJIOTaM U
00s13aTebHBIM TuIaTeX)aM (7240)

[Ipoure nonrocpovHbBIe OTCPOUEHHBIE 00s3aTeNbeTBa (7250,

7290)

ABaHCBI, IOJY4YEeHHBIE OT MoKynareneil u 3aka3uukos (7300)

Jlonrocpounblie OaHKOBCKHE KpeauThl (7810)

Jonrocpounsie 3aiimbl (7820, 7830, 7840)

[poune 0NroCpOUHbIE KPEJUTOPCKUE 3a/I0JDKEHHOCTH

(7900)

Texymue 00s13aTeIbCTBA, BCETO
(c1p.610+630+640+650+660+670+680+690+700+710+720+
+730+740+750+760)

B TOM YHCJIC: TCKYyLIasd KPpECAUTOPCKasd 3a10JKCHHOCTh

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

285253.50

4305195.08

4273500.25

253559.00

3963081.25

3931386.42



(c1p.610+630+650+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

U3 Hee: NPOCPOUYCHHAS TEKYIIasi KPeIUTOPCKast
3aJI0JDKEHHOCTh

3aJ10JDKEHHOCTD TIOCTAaBIIKUKaM U oApsaaukam (6000)

3a/10JDKEHHOCTB 000Cc00JICHHBIM o ipa3aencHusM (6110)

3a10JDKEHHOCTD JOYEPHUM U 3aBUCHMbIM XO3SICTBEHHBIM
obmiectam (6120)

OtcpoueHnHble 10x0bI (6210, 6220, 6230)

OTcpoueHHbIE 0053aTENILCTBA 110 HAJIOTaM U 00s3aTeIbHBIM
arexam (6240)

[Tpoune orcpodeHHbie o0s3aTenbeTBa (6250, 6290)

[Tonyuennsie aBancel (6300)

3a/10JDKEHHOCTH 110 TuiaTtexkam B OropkeT (6400)

3a/10JBKEHHOCTD TI0 CTpaxoBaHUo (6510)

3a/10JDKEHHOCTS 110 IIJIATEXXaM B FOCYIAaPCTBCHHBIC 1IEJICBbIC
thonmp! (6520)

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

139620.70

31694.83

2162888.41

628084.92

349935.32

1756722.42

31694.83

679964.00

209040.00

171532.00
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3aJ10JDKeHHOCTD yupeutersm (6600)

3aJ10JDKeHHOCTS 110 oruiate Tpyna (6700)

Kpatkocpounbie OaHKOBCKHE KpeauThl (6810)

Kpatkocpounsie 3aiimbl (6820, 6830, 6840)

Texyias 4acTh JOITOCPOUHBIX 00s13aTeNBbCTB (6950)

IIpoune kpeauTopckue 3anomkeHHOCTH (6900 kpome 6950)

HUTOIO IO I1 PA3JIEJIY (cTp. 490+600)

BCEI'O no naccuBy 6ananca (ctp. 480+770)

HaunmMmenoBaHue mokazaTtens

YucTast BBIpyYKa OT peaiu3aliyy MpoayKIHU (TOBapoOB, paboT

U YCIIyT)

CebecTouMOCTb pean30BaHHON MPOAYKIMHU (TOBApOB, padoT

710

720

730

740

750

760

770

780

296079.90

687336.45

9554.55

4590448.58

10397367.63

Ot4er 0 GHUHAHCOBBIX pPe3yJIbTATaX

Kon ctp.

010

020

3a COOTBETCTBYIOLINI NEPUOA IPOIILIOTO
roza

pacxobl (yOBITKH)

JIOX0J1bI (TIPUOBLIB)

16660320.00

9803334.00

795247.00

314186.00

4695.00

4216640.25

10534495.40

3a OTYeTHBIN epHoa

JI0XObI (MPUOBLITH) pacxofp! (yOBITKH)

13807376.00

7826771.00



1 yCITyT)

BasnoBast mpuObLTH (YOBITOK) OT peau3aIiiy MPOIYKIIHT
(ToBapos, pabdort u ycuyr) (ctp.010-020)

Pacxonpr nepuoja, Beero (ctp.050+060+070+080), B ToM
YyHUCIIe:

Pacxonp! o peanuzanun

AJIMUHUCTPATUBHBIE PACXO/IbI

[Mpoure onepaoOHHbIE PACXOIbI

Pacxo/pl OTUETHOTO MIEPUOA, HCKITFOYaeMbIe U3
Hasioroo0araeMoii 6a3el B Oy/ayIiem

[Tpoune 70X0/1bI OT OCHOBHOM JIESATENHHOCTH

[TpuObLTE (YOBITOK) OT OCHOBHOH JesitenbHOCTH (cTp.030-
040+090)

Jloxo/el 0T (hMHAHCOBOI ACSATEIHHOCTH, BCETO
(ctp.120+130+140+150+160), B TOM YHCIIE:

Jloxompl B BUIC TUBHUACHIOB

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

6856986.00
6045904.00
4884433.00
1161471.00

826110.00

1637192.00

193797.00

12104.00

5980605.00
5522915.10
4829531.00
693384.10

270688.00

728377.90

152135.00

64462.00



Jloxomp! B BHJIE TIPOIICHTOB

Jloxo/ibl OT JOATOCPOYHOM apeH/1a (JIM3UHT)

JloX0/1bl OT BaJIOTHBIX KypCOBBIX Pa3HHIL

[Tpoune 10x0apl OT GPUHAHCOBOU JCSITETBHOCTH

Pacxopl 10 (PMHAHCOBOM NESITETBHOCTH
(ctp.180+190+200+210), B TOM umce:

Pacxonpl B Buzie MPOLIEHTOB

Pacxofpl a Bujie NPOLIEHTOB 110 JIOJITOCPOYHOHN apeHaa
(TM3UHTY)

YOBITKH OT BAJIFOTHBIX KYPCOBBIX Pa3HHIL

[Ipoune pacxozabl Mo (PUHAHCOBON AEATEIBHOCTH

ITpu6bu1b (YOBITOK) OT 00IIEX03AHCTBEHHON AEATEIbHOCTH

(cTp.100+110-170)

UpesBblyaitHble MPUOBLTH U YOBITKH

ITpu6buIb (YOBITOK) 10 YIIATHI HAJIOTA HA JJOXOJbI MPUObLIb)

(ctp.220+/-230)

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

180835.00 87673.00
858.00

26.00

26.00
1830963.00 880512.90
1830963.00 880512.90
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16

Hauor Ha joxo1e1 (prUOBLITH)

[Ipouue HaoTH ¥ COOPBI OT MPUOBLITH

Yucras npudbLIb (YOLITOK) OTYETHOTO nepuoaa (crp.240-
250-260)

HaumenoBanue Jlata BeImauun Howmep
ayJUTOPCKOM OpraHu3aluy  JULEH3UU JINLIEH3UU
00O "BALANS- 2019-04-05 789
INFORM AUDIT"

250 302497.00 143099.50

260

270 1528466.00 737413.40

CaejieHus1 00 Ay IUTOPCKOM 3aKJIIYEeHUN

Bun [ata BpI1aun Homep ®.1.0. ayauropa Komus aynutopckoro

3aKIIFOYCHUS ayIUTOPCKOTO ayJIUTOPCKOrO  (ayAUTOPOB), 3aKITFOYCHUS
3aKJIIOYEHUS 3aKIIFOYEHUS MIPOBOJIUBIIETO POBEPKY

[onoxwurensHoe =~ 2021-06-04 A.3. CanumoB uMeeTcs

Cnucok appuanpoBaHHBIX JUI (110 COCTOSIHUIO HA KOHell 0TYeTHOI0 ro/1a)

@®.1.0. nnm noaHOEe HaMMEHOBaHUE MecToHaxok/IeHHE (MECTOKUTEIHCTBO) OcHoBaHue, M0 KOTOPOMY OHH MPU3HAIOTCS Hara (HactynineHus

(TocymapcTBo, 00JIaCTh, TOPOJI, PAliOH) ahGuIMpOBaHHBIMHU JIUIIAMHU OCHOBaHUS (-1i)
ArenrtcTBo PY3 1o ynpasieHuro PecriyOnuka Y30ekucTan, ropos TamkeHT IOp. muno, xotopoe Brageet 20 u 6oee 2019-07-01
TOCaKTUBaAMU npotenTaMu akuii AO

Kommanus "Chestermere Panama
International Inc."”

IOp. muno, xotopoe Biageet 20 u doee 2019-07-01
npotenTaMu akiuii AO

Xammumos lyxpatxomka PecniyOmuka Y30ekucTan, ropon TamkeHT Unen HC 2020-09-15


http://openinfo.uz/media/audit_conclusion/%D0%90%D1%83%D0%B4%D0%B8%D1%82_%D0%97%D0%B0%D0%BA%D0%BB%D1%8E%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.PDF

PaxmamkanoBu4

Caitnanues XKacyp CangabioeBud

Husizumberor Cynaiiman
IOcynbaeBnu

®o3mnoB ypkar AHBApOBUY

CarrapoB Tynkua AOIUXaTHUIOBUY

Hapmaros Hyputnun JKymaesuu

"Building Information Modeling
Center" MYX

Pecrry6onuka Y30ekucTan, ropon TamkeHT

Pecriyonuka Y30ekucTan, ropon TamkeHT

PecriyOnuka Y30ekucTan, ropos TamkeHT

Pecriyonuka Y30ekucTan, ropos TamkeHT

Pecnybnmka Y36ekuctan, ropon TamkeHTt

TomkeHT maxpu, 6or Capoif kyuacu, 43 yit

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

JIM1o, OCyIIECTBISIONIEe TOTHOMOYHS TUPEKTOPa
(npencenarens nmpaBiIeHUs)

IOp. mumo, 20 u 6oiee NMPOIICHTAMH B YCTaBHOM
KanuTaie Kkotoporo Biageetr AO

2019-07-01

2020-09-15

2019-07-01

2020-09-15

2020-09-16

2020-09-16



